２０２２年１０月吉日

お客様 各位

サクラ精機株式会社

長崎研究開発センター開設のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度弊社は長崎県ならびに長崎市の誘致を受け、下記の通り長崎市内に

研究開発センターを開設いたしました。第二の研究開発拠点として機能発揮で

きるよう努力してまいる所存でございます。

今後とも変わらぬ、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．名称  サクラ精機株式会社 長崎研究開発センター

２．所在地  〒８５０－０８６２

   長崎県長崎市出島町 2番 11 号 出島交流会館 10 階

３．事業内容  ・洗浄・滅菌装置関連分野の設計開発

   ・同ハードウェアに関連するシステム開発

   ・産学連携を視野に入れた要素技術開発

４．電話番号  ０９５－８９３－５７３１

  FAX  ０９５－８９３－５７３２

５．事業開始日 ２０２２年１０月３日（月）

以上